
男子大回転  M4
公式成績表

ジュリー 技術代表 森谷　哲郎 コースデーター
主審 小林　俊二 コース名 大山国際チャンピオンコース
競技委員長 森岡　靖彦 スタート地点標高 1,070 m

１本目 フィニッシュ地点標高 860 m
コースセッター林　正茂 標高差 210 m
前走者　Ａ 安田　直也 コース公認Ｎ０ SAJ22-GS-55/82
　　　　　Ｂ 小林　拓矢
　　　　　Ｃ 名越　由佳

旗門数 1本目 29(28)
開始時間 1本目 10:50
終了時間 1本目 12:48
1本目 天候:晴
1本目 S-4/F-2

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
小学校低学年 F=880

順位 スタート コード 競技者……………………………………… １本目 レース
No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　間 ポイント

1 6 380094 白石  忠弥 愛媛 亀岡小学校 0:50.67 157.93
2 2 311213 新田  大樹 鳥取 啓成小学校 0:54.02 226.55
3 10 330506 池田  匡邦 岡山 思誠小 0:54.49 236.18
4 12 351093 小玉  千陽 山口 通津小 0:55.65 259.94
5 7 330575 永田  春樹 岡山 樫邑小学校 0:55.98 266.70
6 15 青木  壱沙 島根 金城 0:56.08 268.75
7 18 洲浜  嶺矢 広島 大朝小学校 0:56.25 272.23
8 5 310469 内田  青空 鳥取 日南小 0:56.42 275.72
9 14 340348 杠    翔希 広島 比和小学校 0:57.77 303.37
10 13 351082 藤田遼太郎 山口 島田小 0:58.77 323.85
11 8 310482 中川  孝太 鳥取 住吉小 0:59.26 333.89
12 17 高見  俊貴 岡山 八束小学校 1:04.72 445.74
13 1 310466 廣江    駿 鳥取 住吉小学校 1:06.19 475.85
14 9 310486 柳生  考勇 鳥取 日南小 1:08.64 526.03
15 16 中村    颯 岡山 川上小学校 1:08.96 532.59
16 11 351094 小玉  和来 山口 通津小 1:18.35 724.93

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQURLIFIED [1st RUN] 0

技術代表 森谷　哲郎

2010-01-17/国立公園大山 GM8/1
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by DAISEN  Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
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男子大回転  M4
公式成績表

ジュリー 技術代表 森谷　哲郎 コースデーター
主審 小林　俊二 コース名 大山国際チャンピオンコース
競技委員長 森岡　靖彦 スタート地点標高 1,070 m

１本目 フィニッシュ地点標高 860 m
コースセッター林　正茂 標高差 210 m
前走者　Ａ 安田　直也 コース公認Ｎ０ SAJ22-GS-55/82
　　　　　Ｂ 小林　拓矢
　　　　　Ｃ 名越　由佳

旗門数 1本目 29(28)
開始時間 1本目 10:50
終了時間 1本目 12:48
1本目 天候:晴
1本目 S-4/F-2

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
小学校高学年 F=880

順位 スタート コード 競技者……………………………………… １本目 レース
No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　間 ポイント

1 29 340092 森末  義弘 広島 三次市立吉舎小 0:43.63 13.72
2 19 310457 瀬戸  鉄平 鳥取 若桜小学校 0:47.47 92.38
3 51 古谷  俊也 滋賀 今津北小 0:48.13 105.90
4 63 青木  拓斗 島根 金城 0:48.16 106.52
5 56 塚本  海都 島根 金城 0:48.24 108.16
6 58 西田光太郎 滋賀 長浜北小 0:49.13 126.39
7 62 北垣  直輝 滋賀 瀬田北小 0:49.52 134.38
8 61 長田  昌行 島根 金城 0:49.71 138.27
9 20 310314 清水九十九 鳥取 大山小学校 0:50.06 145.44
10 21 370048 篠原  暉朋 香川 柞田小学校 0:50.14 147.08
11 3 310465 尾崎  凌玖 鳥取 安部小学校 0:50.18 147.90
12 25 370029 菅    惇史 香川 仁尾小 0:50.74 159.37
13 24 320312 景山  瑛太 島根 頓原小学校 0:51.02 165.10
14 42 330196 北村  徹都 岡山 津山東小 0:51.14 167.56
15 34 310474 森下  海渡 鳥取 丹比小学校 0:51.84 181.90
16 26 370047 荒川  凌久 香川 直島小学校 0:52.10 187.23
17 60 351076 中村  寛人 山口 六日市小 0:52.29 191.12
18 37 340604 田辺  謙介 広島 東城小学校 0:52.60 197.47
19 23 340615 笠道    直 広島 南方小学校 0:53.12 208.12
20 59 藤田  湧気 滋賀 木之本小 0:53.22 210.17
21 55 330350 石田  智也 岡山 上斎原小 0:53.52 216.31
22 22 340617 沼田  昂大 広島 大朝小学校 0:54.37 233.72
23 39 54-020 上原  孝仁 岡山 早島小学校 0:54.46 235.57
24 4 310478 小谷  峻之 鳥取 名和小 0:55.17 250.11
25 27 310318 長尾  海斗 鳥取 日南小学校 0:55.19 250.52
26 35 330582 綱澤  徹成 岡山 美作北小学校 0:55.21 250.93
27 32 360040 鏡石  大地 徳島 千松小 0:55.27 252.16
28 28 310305 廣江    嶺 鳥取 住吉小 0:55.33 253.39
29 31 340620 村田  友希 広島 神崎小学校 0:57.42 296.20
30 48 330335 高見  風満 岡山 八束小 0:57.91 306.24

2010-01-17/国立公園大山 GM8/1
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by DAISEN  Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

第１回西日本小学生スキー大会兼チルドレンｽｷｰ大会



小学校高学年 F=880

順位 スタート コード 競技者……………………………………… １本目 レース
No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　間 ポイント

31 40 54-021 鶴旨  広大 岡山 早島小学校 0:58.21 312.38
32 33 310453 藤原  有恭 鳥取 江府小学校 0:58.95 327.54
33 57 石津裕一朗 島根 四絡小 1:00.01 349.26
34 64 330432 入沢  健斗 岡山 八束小学校 1:01.02 369.94
35 38 310467 種    弘樹 鳥取 明道小学校 1:02.20 394.12
36 47 310483 林原  穂高 鳥取 大山西小 1:04.83 447.99
37 50 351074 中谷    開 山口 錦清流小 1:08.34 519.89
38 48 351075 岩崎  海渡 山口 錦清流小 1:10.38 561.68
39 46 長尾  太耀 岡山 川上小学校 1:10.76 569.46
40 30 311076 寺本    神 鳥取 余子小 1:38.73 1142.40
41 36 330285 長谷川真之 岡山 本郷小学校 1:39.50 1158.18
42 45 351078 川上  智史 山口 錦清流小 2:07.73 1736.44
43 41 03-007 寺田  惇哉 岡山 津島小学校 3:29.03 3401.81

DID NOT START [1st RUN] 3
-1 43 330574 上野    崇 岡山 上市小学校
-2 44 実原  勇斗 岡山 中和小学校
-3 52 西岡  玲平 広島 南方小学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
-1 54 林    比真 滋賀 伊香具小

DISQURLIFIED [1st RUN] 1
-1 53 清水  優利 香川 萩原小 GATE No27

技術代表 森谷　哲郎

2010-01-17/国立公園大山 GM8/1
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by DAISEN  Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

第１回西日本小学生スキー大会兼チルドレンｽｷｰ大会



男子大回転  M4
公式成績表

ジュリー 技術代表 森谷　哲郎 コースデーター
主審 小林　俊二 コース名 大山国際チャンピオンコース
競技委員長 森岡　靖彦 スタート地点標高 1,070 m

１本目 フィニッシュ地点標高 860 m
コースセッター林　正茂 標高差 210 m
前走者　Ａ 安田　直也 コース公認Ｎ０ SAJ22-GS-55/82
　　　　　Ｂ 小林　拓矢
　　　　　Ｃ 名越　由佳

旗門数 1本目 29(28)
開始時間 1本目 10:50
終了時間 1本目 12:48
1本目 天候:晴
1本目 S-4/F-2

中学生 F=880

順位 スタート コード 競技者……………………………………… １本目 レース
No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　間 ポイント

1 69 330040 伴野  哲平 岡山 湯原中学校 0:42.96 0.00
2 81 260227 小嶋  貫太 京都 江陽中学校 0:43.81 17.41
3 67 340049 洲浜  優希 広島 広島中学校 0:44.79 37.49
4 71 330046 時澤  拓也 岡山 鏡野中学校 0:44.83 38.31
5 76 310448 山本  悠司 鳥取 若桜中学校 0:45.12 44.25
6 78 250027 清水  一樹 滋賀 守山中学校 0:45.56 53.26
7 75 330039 緒方    潤 岡山 湯原中学校 0:46.21 66.57
8 84 330204 野井  来人 岡山 鏡野中学校 0:46.34 69.24
9 65 320045 塚本    樹 島根 金城中学校 0:46.73 77.23
10 68 330038 岡田  靖弘 岡山 蒜山中学校 0:47.04 83.58
11 72 310362 坂本  翔夢 鳥取 日南中学校 0:47.27 88.29
12 94 松本    旭 岡 山 福浜中学校 0:47.51 93.20
13 79 250028 江黒颯一朗 滋賀 志賀中学校 0:48.03 103.85
14 70 370016 近藤  一樹 香川 観音寺中部中学校 0:48.70 117.58
15 77 310402 長尾  優太 鳥取 日南中学校 0:49.14 126.59
16 90 330593 谷    直樹 岡山 蒜山中学校 0:52.61 197.67
17 80 310415 小原  和貴 鳥取 大山中学校 0:53.15 208.73
18 92 330022 池田  大季 岡山 鏡野中学校 0:53.99 225.94
19 89 330311 杉山  拓実 岡山 加茂中学校 0:54.18 229.83
20 95 守屋  晃輔 岡 山 倉敷北中学校 0:56.55 278.38
21 82 380067 荒木  秀仁 香川 三島西中学校 0:57.80 303.99
22 74 310492 砂口  史也 鳥取 江府中学校 1:04.02 431.40
23 87 330596 垂井  優弥 岡山 加茂中学校 1:21.97 799.09
24 85 330594 能勢  瑛士 岡山 加茂中学校 1:25.64 874.26
25 86 330595 森本  悠亮 岡山 加茂中学校 2:50.18 2606.00

DID NOT START [1st RUN] 1
-1 73 280002 田中  雄大 兵庫 小代中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
-1 91 370006 片山  大輔 香川 桜町中学校
-2 93 能勢  恭多 岡山 加茂中学校
-3 66 330037 杉本  健朗 岡山 蒜山中学校
-4 83 330125 有富  俊大 岡山 蒜山中学校
-5 88 330597 田村  晃大 岡山 加茂中学校

DISQURLIFIED [1st RUN] 0

技術代表 森谷　哲郎

2010-01-17/国立公園大山 GM8/1
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by DAISEN  Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
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‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

男子大回転  M4
ペナルティー計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者……………………………………………………… SAJ 上位5 ﾚｰｽ
No No 氏　　名 県　名 所　　属 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ

1 69 330040 伴野  哲平 岡山 湯原中学校 0:42.96 125.77 125.77 0.00
2 29 340092 森末  義弘 広島 三次市立吉舎小 0:43.63 403.49
3 81 260227 小嶋  貫太 京都 江陽中学校 0:43.81 284.03
4 67 340049 洲浜  優希 広島 広島中学校 0:44.79 171.42 171.42 37.49
5 71 330046 時澤  拓也 岡山 鏡野中学校 0:44.83 119.34 119.34 38.31
6 76 310448 山本  悠司 鳥取 若桜中学校 0:45.12 87.16 87.16 44.25
7 78 250027 清水  一樹 滋賀 守山中学校 0:45.56 189.87
8 75 330039 緒方    潤 岡山 湯原中学校 0:46.21 174.26
9 84 330204 野井  来人 岡山 鏡野中学校 0:46.34 516.63
10 65 320045 塚本    樹 島根 金城中学校 0:46.73 171.79 171.79 77.23

675.48 197.26
SUM-A- SUM-C-

順位 スタート コード 競技者……………………………………………………… SAJ 競技
No No 氏　　名 県　名 所　　属 ﾎﾟｲﾝﾄ 結果

1 76 310448 山本  悠司 鳥取 若桜中学校 87.16 6
2 71 330046 時澤  拓也 岡山 鏡野中学校 119.34 5
3 69 330040 伴野  哲平 岡山 湯原中学校 125.77 1
4 66 330037 杉本  健朗 岡山 蒜山中学校 137.99 ｄｆ
5 68 330038 岡田  靖弘 岡山 蒜山中学校 138.60 11

608.86
SUM-B-

675.48　  +  608.86   -   197.26 1,087.08 :10= 108.71
-A-  　　　   -B-  　　　　  -C- ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ計算値

ﾐﾆﾏﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ
有効ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 108.71

技術代表 森谷　哲郎

2010-01-17/国立公園大山 ＧM９/1
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by DAISEN  Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

第１回西日本小学生スキー大会兼チルドレンｽｷｰ大会


